

# Årsredovisning

för

## Automaalit.net Sweden AB

559100-9922

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Automaalit.net Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 augusti 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna 2025-09-04



Kari Korkiakoski

2025091600696

# Årsredovisning

för

## Automaalit.net Sweden AB

559100-9922

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för Automaalit.net Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska importera, sälja och lagerhålla färg, reservdelar, verktyg och renhållningsprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 711	3 594	4 176	3 979
Resultat efter finansiella poster	371	220	-1	-806
Soliditet (%)	52,9	34,2	5,8	4,7

Omsättningen har ökat med 31% jämfört med föregående år, vilket främst beror på att moderbolaget under året har gjort större inköp av varor än normalt. Detta har lett till en högre fakturering inom koncernen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-10 514	219 768	259 254
Balanseras i ny räkning		219 768	-219 768	0
Årets resultat			370 752	370 752
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>209 254</b>	<b>370 752</b>	<b>630 006</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 715 147kr

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	209 254
årets vinst	370 752
	<b>580 006</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	580 006
	<b>580 006</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 711 187	3 594 387
Övriga rörelseintäkter		2 479	4 087
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 713 666</b>	<b>3 598 474</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 869 500	-1 996 111
Övriga externa kostnader		-887 788	-781 854
Personalkostnader	3	-577 143	-579 453
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 116	-2 116
Övriga rörelsekostnader		-6 855	-19 106
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 343 402</b>	<b>-3 378 640</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>370 264</b>	<b>219 834</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		624	276
Räntekostnader och liknande resultatposter		-136	-342
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>488</b>	<b>-66</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>370 752</b>	<b>219 768</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>370 752</b>	<b>219 768</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>370 752</b>	<b>219 768</b>

**Balansräkning** Not 2025-02-28 2024-02-29

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

4 354 2 470

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**354 2 470**

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

55 000 55 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**55 000 55 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**55 354 57 470**

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

429 501 350 065

**Summa varulager**

**429 501 350 065**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

623 87 570

Fordringar hos koncernföretag

510 787 0

Övriga fordringar

65 518 79 655

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 852 79 397

**Summa kortfristiga fordringar**

**604 780 246 622**

*Kassa och bank*

Kassa och bank

102 123 103 073

**Summa kassa och bank**

**102 123 103 073**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 136 404 699 760**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 191 758 757 230**

## Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

209 254

-10 514

Årets resultat

370 752

219 768

**Summa fritt eget kapital**

**580 006**

**209 254**

**Summa eget kapital**

**630 006**

**259 254**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

422 348

374 092

Övriga skulder

18 489

17 212

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

120 915

106 672

**Summa kortfristiga skulder**

**561 752**

**497 976**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 191 758**

**757 230**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Suomen Automaalit.net OY FO-nummer 2103198-1 med säte i Uleåborg.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	10 582	10 582
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 582</b>	<b>10 582</b>
Ingående avskrivningar	-8 112	-5 996
Årets avskrivningar	-2 116	-2 116
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 228</b>	<b>-8 112</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>354</b>	<b>2 470</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Markku Korhikoski  
Verkställande direktör

Kari Korhikoski

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Hallander  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Kari Kalervo Korkiakoski

Styrelseledamot

Serienummer:

fi\_tupas:danske:AHYbsLm\_Lm3-UVKbvr1bKRUUuNgartoTjtbabeHOvjg=

IP: 85.131.xxx.xxx

2025-08-28 15:58:25 UTC



## MARKKU TIMO KORKIAKOSKI

Verkställande direktör

Serienummer:

fi\_tupas:nordea:EruyMy1crxaWdvQ-vsuWGDHG7CcJCljiFtmmLuVLKFo=

IP: 86.60.xxx.xxx

2025-08-29 10:41:49 UTC



## ERIK HALLANDER

Auktoriserad Revisor

Serienummer: 08c08cb078deb8[...]230175e05e273

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-08-31 16:11:25 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025091600702

Penneo dokumentnyckel: SRXY5-C6W37-LWDQ7-8CNA9-2EKK6-B98W5

# WeAudit
